0

教外函„2019‟626 号

各省辖市、省直管县（市）教育局，各有关高校，厅直属学校：

现将孔子学院总部《关于组织 2020年美国大学理事会中小学

汉语项目教师推荐选拔工作的函》（孔院总部[2019]396 号）转发

给你们，请按照文件要求，严格审核本单位报名者申请材料，确保

申请材料真实、完整，严格做好政治审查和把关，并由主管校长在

《申请表》的“单位推荐意见”栏内签署意见、签名并加盖学校公

章（属教育局管辖学校需将《申请表》提交至所属教育局审核，审

核通过后在“单位推荐意见”栏内加盖教育局公章），于 2020年 1

月 14日前将签字盖章后的《申请表》原件、推荐信及合同制教师

的聘用合同复印件统一以特快专递（EMS）方式邮寄或送至我厅合

作处/汉办，逾期将不予受理。

联系人：孔蓉

 — 2 —

电  话：0371-69691769

地  址：郑州市正光路 11号 D809室

河南省教育厅国际处/汉办

邮  编：450018

                         2019年 11 月 29日

    （主动公开）